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PROJEKT VENDIM

"PÉR MBULIMIN E TARIFÉS SÉ USHQIMIT TÉ KOPSHTIT ME DREKÉ NGA BASHKIA
DIVJAKÉ PÉR FEMIJÉN E Z. LANDI BENDO"

Mbéshtetur né nenin 21 dhe 22, 23, pika 12 e ligjit Nr. 139/2015 , date 17.12.2015 " Pér
Vetéqeverisjen Vendore " I ndryshuar , si dhe né zbatim té nenit 4 , pika 4 té ligjit Nr.68/2017,
daté 27.04.2017 , "Pérfinancat e vetéqeverisjes vendore" i ndryshuar , dhe nékerkesén me nr.42
prot, date 23.09.2025 té kopshtit Cermé Sektor. I propozojméKéshillit te Bashkisé Divjaké qé né
mbledhjen e dates 2_9_.IO .2025
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TÉ MIRATOJÉ

Mbulimin e pagesés sé tarifés séushqimit te kopshtit me dreké nga Bashkia Divjaké té
fémijes séZ. Landi Bendo nékopshtin Cerme Sektor per periudhen e frekuentimit né
kopsht tetor — dhjetor 2025.
Ky fond do té pérballohet nga Buxheti i vitit 2025 ,grupi 00 , programi 01110, kapitulli
01, Ilogaria 602, zeri te tjera.
Pér ngarkimin e kétij projekt vendim ngarkohetDrejtoria e Burimeve Njerézore dhe
Shérbimeve té Bréndshme dhe Drejtoria e Finances dhe Buxhetit.
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